
Notikumu cikla "Latviešu grāmatai 500" bērnu un jauniešu
paštaisītu izdevumu akcija

Man
grāmata
Latvijas Nacionālā bibliotēka aicina bērnus un jauniešus no visas pasaules
iesaistīties latviešu grāmatas piecsimtgades svinībās, veidojot pašizdotu
grāmatu un kļūstot par daļu no lielā stāsta par grāmatniecību, radošumu un
piederību!

Visas iesūtītās grāmatas tiks apkopotas īpašā "Jauno grāmatnieku izstādē"
Latvijas Nacionālajā bibliotēkā. 

Izlases darbi piedalīsies arī skatuves uzvedumā 2025. gada 8. novembra
notikumā "Cauri tumsai ar grāmatu", kad svinēsim 500 gadus kopš pirmās
grāmatas izdošanas latviešu valodā!

Aicinām skolotājus, vecākus un latviešu skoliņas visā pasaulē iedrošināt
bērnus piedalīties. Tā ir iespēja ne tikai radoši izpausties, bet arī atstāt
paliekošu nospiedumu latviešu kultūras stāstā!



Iepako grāmatu sūtīšanai pa pastu.
Sūtījumam noteikti pievieno aizpildītu dalībnieka anketu!

Nosūti grāmatu uz pasta adresi: 
Latvijas Nacionālā bibliotēka, Mūkusalas iela 3, Rīga, LV-1423

Līdz 2025. gada 1. oktobrim

Tā var būt pavisam maza vai liela, plāna vai bieza, krāsaina vai
vienkārša, ar ilustrācijām vai tikai tekstu – galvenais, lai tā ir Tevis
paša radīta. Formātam nav ierobežojumu!

Tev noteikti ir kāds interesants stāsts, ko vēlies pastāstīt pasaulei!
Uzzīmē, uzraksti, salīmē vai izsapņo pats savu grāmatu – par
jebko, kas Tev šķiet svarīgs, skaists vai aizraujošs!

Kā piedalīties?

Grāmatu vari veidot gan individuāli, gan kopā ar citiem kā autorkolektīvs.
Nav svarīgi, vai esi veidojis grāmatu jau iepriekš vai darīsi to pirmo reizi –
piedalīties aicināts ikviens!



Anketa

Autors (vārds, uzvārds)

Vecums

Dzīvesvieta (valsts, pilsēta)

Grāmatas nosaukums

Piekrītu manas grāmatas eksponēšanai "Jauno grāmatnieku izstādē" Latvijas
Nacionālajā bibliotēkā, Mūkusalas ielā 3, Rīgā, Latvijā no 2025. gada 8.
novembra līdz 2026. gada 8. janvārim

Piekrītu manas grāmatas izmantošanai teatralizētā uzvedumā "Cauri tumsai
ar grāmatu" latviešu grāmatas piecsimtgades svinīgajā notikumā Latvijas
Nacionālās bibliotēkā un tiešraidē 2025. gada 8. novembrī

Pēc izstādes norises vēlos savu grāmatu dāvināt Latvijas Nacionālās bibliotēkas
Tautas grāmatu plauktam

Pēc izstādes norises vēlos savu grāmatu saņemt atpakaļ*

Jā Nē

 Pavadošā anketa dalībai akcijā MANA GRĀMATA un JAUNO GRĀMATNIEKU IZSTĀDĒ

Datums: __________________________________________

Paraksts: __________________________________________

*Grāmatas atpakaļsūtīšanas adrese: 

___________________________________________________

___________________________________________________

___________________________________________________


